

Załącznik nr 2**Oświadczenie o dochodach.**

Do wniosku dołącza się:

ZAŚWIADCZENIE z Zakładu Pracy (dochody z trzech ostatnich miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku),**ZAŚWIADCZENIE** z Urzędu Skarbowego (dot. prowadzących działalność gospodarczą dłużej jak rok)**ZAŚWIADCZENIE** z Powiatowego Urzędu Pracy o zarejestrowaniu jako osoba bezrobotna;**OŚWIADCZENIE** (dot. prowadzenia działalności gospodarczej krócej niż rok, pracy za granicą, prowadzenia gospodarstwa rolnego, nie posiadania żadnego dochodu)**INNE dochody stałe:** emerytura bądź renta, świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny itp.

Oświadczam, że w podanym okresie (trzy ostatnie miesiące kalendarzowe poprzedzające datę złożenia wniosku) dochody moje (WNIOSKODAWCA) i osób ubiegających się wraz ze mną o przydział mieszkania wyniosły:

Lp.	1	2	3	4	5	6
	Nazwisko i imię	Zakład/miejsce pracy/nauki	Wysokość średniego dochodu* w zł za okres 3 – miesięcy poprzedzających złożenie wniosku zgodnie z przedłożonym ZAŚWIADCZENIEM	Wysokość średniego dochodu* w zł miesięczne za okres 3 – miesięcy poprzedzających złożenie wniosku zgodnie z przedłożonym OŚWIADCZENIEM	INNE Dochody* stałe (średnie z ostatnich trzech miesięcy) zgodnie z przedłożonymi odcinkami emerytury bądź renty itp.)	Osoby prowadzące gospodarstwo rolne – dochód z prowadzonego gospodarstwa rolnego ustala się jako iloczyn powierzchni gruntów w hektarach przeliczeniowych i przeciętnego dochodu z 1 ha przeliczeniowego ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (średnie z ostatnich trzech miesięcy) zgodnie z przedłożonym OŚWIADCZENIEM.

Dochody po zsumowaniu razem wynoszązł, z czego na jednego członka rodziny przypada zł zgodnie z przedłożonymi DOKUMENTAMI, o których mowa .na stronie 1 oświadczenia.

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

.....
(data i podpis składającego deklarację)

UWAGA

***Dochód gospodarstwa domowego stanowią dochody wnioskodawcy i członków jego rodziny zgłoszonych we wniosku do wspólnego zamieszkiwania, wykazane ze wszystkich źródeł ich uzyskania i udokumentowane w szczególności przez pracodawcę, Powiatowy Urząd Pracy, Urząd Skarbowy, ZUS itp.**

Za dochód miesięczny uważa się wszelkie przychody po odliczeniu kosztów ich uzyskania oraz po odliczeniu składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe oraz na ubezpieczenie chorobowe, określonych w przepisach o systemie ubezpieczeń społecznych, chyba że zostały już zaliczone do kosztów uzyskania przychodu. Do dochodu nie wlicza się świadczeń pomocy materialnej dla uczniów, dodatków dla sierot zupełnych, jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia się dziecka, dodatku z tytułu urodzenia dziecka, pomocy w zakresie dożywiania, zasiłków pielęgnacyjnych, zasiłków okresowych z pomocy społecznej, jednorazowych świadczeń pieniężnych i świadczeń w naturze z pomocy społecznej, dodatku mieszkaniowego, dodatku energetycznego, zapomogi pieniężnej, o której mowa w przepisach o zapomogdzie pieniężnej dla niektórych emerytów, rencistów i osób pobierających świadczenie przedemerytalne albo zasiłek przedemerytalny w 2007 r., świadczenia pieniężnego i pomocy pieniężnej, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 319 ze zm.) świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r. poz. 2407), dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 821), dopłaty do czynszu, o której mowa w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz.U. z 2020 r. poz. 551 ze zm.) świadczenia pieniężnego przyznawanego na podstawie art. 9 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o grobach weteranów walk o wolność i niepodległość Polski (Dz.U. z 2018 r. poz. 2529) oraz świadczenia uzupełniającego przyznanego na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o świadczeniu uzupełniającym dla osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji (Dz.U. z 2020 r. poz. 1936).